
Piegādātāja 230ml kokteiļu glāzes tase martini stikla
kristāla vīna glāzes

produkta apraksts

specifikācija Prece Nr.:SGJX21111701
Augšējā dia: 73,5 mm
Apakšējā dia: 53,5 mm
MAX DIA: 92,5 mm
Augstums: 100 mm
Svars: 220 g
Ietilpība: 475 ml
MOQ: 20000 gabali

Paraugu
ņemšanas laiks

1. 5 dienas, ja ir stiklveida un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un izmēri

dzemdību laiks Apmēram 55 dienas pēc paraugu ņemšanas un pasūtījumiem

maksājuma
noteikumi

30% no T / T depozīta un B / L kopijas iepriekš

piegāde Izmantojot nosūtīšanu, jūs varat pieņemt, izmantojot skaidras piegādes un
transporta aģentus



Atlasiet jūs Dažādi dizains un lieluma izvēle
2 Jebkura krāsota, vēsa, galvanizācijas, lāzera modeļa apstrādes griezējs
3. Īpašais iepakojums kā saraušanās filma, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste
utt.
Mums ir profesionāli semināri un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes laiku







Saula stikla izstrādājumu komanda un birojs



Rūpnīca Ekskursija





Ne Pārvadāšana





apliecība



Istabas un tirdzniecības izstādes paraugs

Saules stikla traukiAr vairāk nekā 5000 priekšmetu Šenženas parauga telpā tas ir plaši izvēlēts. Tas ir ieguvis lielisku
klientu novērtējumu. Laipni lūdzam Šenženas birojā! Attēls ir šāds, tikai daļa no visa mūsu dizaina SvečturisLaipni lūdzam
Šenženas birojā, lai atrastu savus favorītus, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast šādus citus piegādātājus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes



https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/about-us/customer-evaluation.html

